11944, de 16/07/2025 e conforme ato de autorização na mov. 100 deste protocolo.  

3 PREÇO E VALOR DO CONTRATO:  

3.1. O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta, que é parte 

integrante deste contrato.  

3.2. O valor total do contrato é de R$ 4.513.388,76 (quatro milhões, quinhentos e treze mil, trezentos e 

oitenta e oito reais e setenta e seis centavos).  

3.2.1 O valor previsto no item 3.2 é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao 

Contratado dependerão do quantitativo do número de beneficiários que varia cada mês.  

3.3. No preço pactuado estão incluídas todas as despesas necessárias à execução do objeto do